
М униципальное казённое учреждение 
дополнительного профессионального образования

«ЭВЕНКИЙСКИЙ ЭТНОПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

Красноярского края
ул. Набережная, 2а, п. Тура, Э венкийский муниципальны й район, Красноярский край, 648000 

Телефон:8 (39170) 31-907; E-mail: sva@ :tura.evenkva.ru

огрн 1028800002472, ИНН/КПП 8801009264/880101001

П Р И К А З

«17» февраля 2017г. № 17-о

Об утверждении изменений в Положение об оплате труда работников 
муниципального казённого учреждения дополнительного профессионального 
образования «Эвенкийский этнопедагогический центр» Эвенкийского 
муниципального района Красноярского края

На основании решения собрания трудового коллектива (Протокол от 
17.02.2017г. № 7) ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 
М униципального казённого учреждения дополнительного
профессионального образования «Эвенкийский этнопедагогический центр» 
ЭМР от 16.11.2016г. (прилагается).

2. Комиссии по распределению выплат стимулирующего характера 
работникам ЭПЦ руководствоваться принятым Положением об оплате труда 
(от 16.11.2016г.) в соответствии с внесёнными изменениями от 17.02.2017г.

Директор МКУ ДПО ЭПЦ . / /  ^  у; Е.М. Кузнецова



Принято собранием 
трудового коллектива 
М КУ ДПО ЭПЦ ЭМР
Представитель интересов работников

х Д.А. Щапова 
подпись Ф.И.О.

«17» февраля 2017 года

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 
М униципального казённого учреждения 

дополнительного профессионального образования 
«Эвенкийский этнопедагогический центр»

Эвенкийского муниципального района 
Красноярского края

Внести следующее дополнение в Положение об оплате труда работников 
Муниципального казённого учреждения дополнительного профессионального образования 
«Эвенкийский этнопедагогический центр» Эвенкийского муниципального района 
Красноярского края:

1. В Приложение № 1 п. 1 «Профессиональная квалификационная группа 
работников образования» добавить:

Квалификационные уровни

Минимальный размер оклада 
(должностного 

оклада), ставки заработной 
платы, руб.

Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников
квалификационный уровень 
(методист)

при наличии среднего
профессионального
образования

5 373

Утверждаю:

Директор МКУ ДПО ЭПЦ

Ш , . Е.М. Кузнецова
юдпись

и р л °«17» февраля 2017 года
М.П.

Ф.И.О.


